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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Ebbe Carlsson, Per K, Walter Kegö, Jan Barrling och polisman A åtalades för grov varusmuggling och försök till grov varusmuggling och Per Jörlin åtalades för varusmuggling, allt enligt följande:


	Ebbe Carlsson, Walter Kegö och Jan Barrling, de båda senare i sin tjänst vid Rikspolisstyrelsens säkerhetsavdelning, har tillsammans med andra personer inom rikspolisstyrelsen under våren 1988


i Stockholm planerat att medelst tekniska hjälpmedel för återgivning av ljud i hemlighet avlyssna andra personer i spaningssyfte.


	Härefter har Ebbe Carlsson, Per K, Walter Kegö och Jan Barrling diskuterat hur erforderlig avlyssningsutrustning skulle anskaffas.


	De har därvid ägt kännedom om att utrustningen måste införas till riket eftersom den inte funnits att tillgå i Sverige.


	Sedan Ebbe Carlsson ställt medel till förfogande för anskaffandet, har Walter Kegö och Jan Barrling givit Per K i uppdrag att undersöka möjligheterna att införskaffa önskad utrustning.


	Per K har i sin tur i mitten av mars 1988


givit polisman A i uppdrag att undersöka anskaffningsmöjligheterna. 


	Sedan polisman A meddelat Per K att önskad utrustning gick att köpa av ett företag i Förbundsrepubliken Tyskland har Per K, Walter Kegö, Jan Barrling och Ebbe Carlsson 1988-04-04


diskuterat vilken utrustning som skulle införas.


	Samtliga har varit överens om att utrustningen skulle införskaffas i största hemlighet.


	Per K har den 1988-04-05


för Walter Kegös och Jan Barrlings räkning givit polisman A i uppdrag att införskaffa den önskade utrustningen.


	Genom förmedling av en okänd mäklare, till vilken i efterhand utbetalats provision med 250 000 kronor för affärens genomförande, har polisman A 1988-04-15


beställt avlyssnings- och övervakningsutrustning till ett sammanlagt belopp av 487 589 kronor hos företaget i Hamburg.





	1.1 Vid beställningstillfället har polisman A genast mottagit en telefonnummerdecoder med bandspelare.


	Han har därefter på uppdrag av Per K för Walter Kegö:s och Jan Barrling:s räkning 1988-04-16


utan att ge det tillkänna för tullmyndigheten till riket över Helsingborg infört telefonnummerdecodern med bandspelare. Härigenom har tull och mervärdeskatt till ett sammanlagt belopp av 6 015 kronor undandragits statsverket.


	Inköpet har förskotterats av polisman A och i efterhand reglerats av Per K genom Ebbe Carlssons försorg.


	Övrig beställd utrustning skulle enligt beställningsavtalet levereras senare via säljarens dotterbolag i Storbritannien.






	1.2 Ebbe Carlsson och Per K har omkring 1988-04-20


anlitat Per Jörlin för betalning av viss del av den beställda utrustningen i London och för transport av denna till Paris, Frankrike, för vidare befordran till Sverige.


	Per Jörlin har därvid genom Ebbe Carlssons försorg erhållit flygbiljett och 175 000 kronor. Sedan det visat sig att transporten över Paris inte gått att realisera har Per J i samråd med polisman A samt på uppdrag av Ebbe Carlsson och Per K för Walter Kegö:s och Jan Barrling:s räkning 1988-04-28


utan att ge det tillkänna för tullmyndigheten till riket över Arlanda, Märsta kommun, infört 20 radiosändande avlyssningsmikrofoner, två radiomottagare, en bandspelare, en telefonnummerdecoder och ett kassettband.
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